
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2025 г.  № 99
(принято на 9- й внеочередной  сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Дновского муниципального округа»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Дновского
муниципального округа», утвержденным решением 8-ой очередной сессии
Собрания депутатов Дновского муниципального округа  первого созыва от
24.04.2025 года №96, на основании заключения комиссии по наградам
Администрации Дновского муниципального округа от 25.04.2025 года,
Собрание депутатов Дновского муниципального округа, РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дновского муниципального
округа» Кузьминой Клавдии Александровне - участнику Великой
Отечественной войны, в связи с празднованием 80-летней годовщины Победы в
Великой Отечественной  войне.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования https://admdno.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального
округа, заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                                       М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/

